
No. 部品No. 使用数 No. 部品No. 使用数

1 309A01 1 21 309A21 1

WBS-01 ベルトサンダー　１０ミリ　部品図

部品名 部品名

グライディングベルト(#100) スペーサー(φ8*φ11*3)1 309A01 1 21 309A21 1

1A 309A01A 1 22 K-030310 1

1B 309A01B 1 23 309A23 1

2 309A02 1セット 24 BB-06072 1

2A 309A02A 1 25 309A25 1

2B BB-06842 2 26 309A26 1

4 NR-40108 1 26A SP-30050 1

5 30905B 1 27 309A27 1セット

6 309A06 1 28 309A28 1

7 S5-3010C 1 29 309A29 1

8 SS-0308A 1 30 SP-30230 1

9 309A09 1 31 309A31Ⅰ-1 1

10 SP-30100 2 33 ORP-0090 2

11 309A11 1 34 ORP-0050 1

12 309A12 1 35 309A35Ⅰ 1

13 S4-4008B 1 36 302034 1

14 309A14 1 37 309A37A 1

14A 309A14A 1 38 309A38 1

14K 309A14K 1セット 39 306003 1

15 B2-0515A 1 40 309A40 1

16 309A16 1 41 309A41 1

16A 309A16A 1 42 SP-20060 1

17 309A17 1 43 SP-25100 1

18 309A18 1 44 309A44 1

19 BB-06282 1 45 301036 1

20 309A20 1 46 309A39 1

ディフレクター

エアーインレット

テンションバー

スプリング

レバーピン(φ2.6)

Oリング(P9)

Oリング(P5)

バルブステム

Oリング(φ3.6*2.4)

バルブスプリング

ブレードアッシー(5pc/セット)

ローター

スロットルレバー

レバーピン

バルブボディ

キャップ

ボールベアリング（607zz)

エンドプレートA

シリンダー

ピン(φ3*5)

ガードサブアッシー(#14+14A)

六角穴付きボルト（5*15）

十字穴皿頭小ネジ

ガード

スプリングピン(3*10)

スプリング(1.0*5.0*35.5)

沈みキー

グライディングベルト(#100) スペーサー(φ8*φ11*3)

スプリング(1.0*7.2*6.5)

シュー10

ガードブッシング

グライディングベルト(#80)

グライディングベルト(#120)

ボールベアリング(684zz)

十字穴皿頭小ネジ

六角穴ヘッドレスセットスクリュー

ニードルローラー

ブラケット１０

アイドルプーリー 10サブアッシー

アイドルプーリー

テンションバー10

ダストカバー

六角棒レンチ 1.5

ボールベアリング(628zz) 六角棒レンチ 4

六角ナット(M6)

ワッシャー

ドライブプーリー

ハウジング

エンドプレートB

レバーピン(φ2.5*10)


